黄政发〔2021〕42号

关于建设专业应急救援队伍领导小组的通知

各村（居）委员会、镇直（属）各单位：

为提高应对和处置突发事件的能力，减少突发事件的危害，现将有关建设专业应急救援队伍领导小组通知如下：

组      长：吉爱国  党委书记

            苗增武  党委副书记、镇长

副  组  长：王茂中  人大主席

周健康  党委副书记
卜  杨  党委委员、纪委书记

苏海波  党委委员、政法委员

肖华杰  党委委员、宣传委员

马会超  党委委员、人武部长

邵  静  党委委员、统战委员

刘凤丽  党委委员、组织委员

王  林  副镇长

翟伟国  副镇长

成      员：王开源  党政办负责人

孙凤来  派出所所长

韩玉勇  财政所长

季永会  安监办主任
吉  洪  司法所所长

申凯扬  工业办负责人

曹建峰  退役军人服务站站长

范海龙  国土所所长
翟长红  农经站站长

朱传猛  农机站站长

郭安山  农技站负责人
欧文成  民政办主任
        于秀生  水利站站长
        于旭东  村建办主任

沈正旭  环境整治办主任
        王志平  文化站负责人
        胡永生  林业站站长
徐  兵  劳保所所长

        刘  霞  黄营中学校长

薛如俊  北集学校校长
        胡恒山  黄营中心小学校长

        别怀军  黄营镇卫生院院长

徐建祥  北集卫生院院长

王利权  黄营供电所所长

金会东  北集供电所所长

袁  驰  黄营农商行行长

于兴运  北集农商行行长

梁家春  黄营粮管所所长

各村（居）党总支书记

领导小组下设办公室，办公室设在镇安监办，周健康同志兼任办公室主任，成员从黄营镇派出所、人武部、民政办、劳保所、司法所、村建站、财政所等部门抽调人员组成。

                               涟水县黄营镇人民政府

                                  2021年11月5日